
           

Uchwała Nr  409 / 2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 19 lipca  2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2021 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego  

w § 12 pkt 1 lit. "b" uchwały Nr XXIX/201/2020 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu  Drawskiego na rok 2021  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza  się  plan  dochodów budżetowych o kwotę                                                   559,47 zł 

       zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zmniejsza się  plan wydatków budżetowych o kwotę                                                    559,47 zł   

 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych  

       zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4. Rozwiązuje się rezerwę:             

      zarządzania  kryzysowego na kwotę      8.000,00 zł 

 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 

 1) dochodami w kwocie:       104.433.875,00 zł 

   w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                       5.675.909,92 zł 

2) wydatkami w kwocie:                    116.768.798,78 zł 

   w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                  20.937.365,57 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie        12.334.923,78 zł 

4) przychodami w kwocie  w tym:                               13.884.923,78 zł 

    środkami na rachunku budżetu RFIL         4.701.674,53 zł 

    środki na rachunku budżetu z FDL          2.694.641,89 zł 

wolne środki art. 217                        3.836.607,36 zł 

    kredyt długoterminowy                                                                                              2.000.000,00 zł 

    pożyczka z NFOŚ                                                                                                          652.000,00 zł 

 5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:                      1.550.000,00 zł 



 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Wicestarosta                      Mariusz Nagórski 

 3. Członek Zarządu               Waldemar Włodarczyk 

 4. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 5. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski ---------- 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr  409 / 2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 19  lipca  2021 r. 

 

1. Dokonuje się  zmiany w planie dochodów budżetowych w wyniku: 
a/ zwiększenia dotacji w związku z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziale 75411 - Komendy 
powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  – z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat świadczeń motywacyjnych 
dla strażaków, w kwocie 11.000,00 zł; 
b/ zwiększenie dotacji w związku z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziale 80153 - Zapewnienie 
uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych - na działanie "wsparcie dostępu do książek i materiałów edukacyjnych", w kwocie 34.440,53 zł;  
c/ zmniejszenie dotacji na podstawie decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziale 85504- Wsparcie 
rodziny w kwocie 46.000 zł w związku z przejęciem przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych wypłat programu 
"Dobry Start"  dla dzieci; 
d/ korekty linii budżetowych. 
 
2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku:  
a/ decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziałach 75411- Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej, 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, 85504- Wsparcie rodziny, zgodnie ze wskazaniem;  
b/ przyznanych  dotacji od Gminy Drawsko Pomorskie zgodnie z ich przeznaczeniem; 
c/  na wniosek naczelników wydziałów i kierowników jednostek wynikające z ich potrzeb:   

 Wydział Edukacji - zmiany między paragrafami, przeniesienie planu wydatków do SP Drawsko 
Pomorskie na zadanie pozaszkolne "Mój ogród" w kwocie 4.500,00 zł; 

 Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru - przeniesienia między paragrafami w celu zabezpieczenia 
wydatków związanych z zakupem materiałów do urządzenia wielofunkcyjnego OCE Color Wave 300 na kwotę 
5.000,00 zł;  

 Wydział Inwestycji - zmiana między paragrafami w celu zabezpieczenia wydatków dot. projektu 
„Budowa zintegrowanego szkolnictwa zawodowego na terenie strefy centralnej poprzez wzmocnienie 
specjalizacji regionalnych na obszarze Powiatu Drawskiego [...]” na kwotę 63.800,00 zł oraz zmiany w planie 
wydatków inwestycyjnych  pomiędzy zadaniami na kwotę 70.000,00 zł; 

 Wydział Ochrony Środowiska - zmiany w planie wydatków celem zabezpieczenia środków na zakup 
sadzonek  roślin ozdobnych, na  kwotę 8.000,00 zł; 

 Wydział Zarzadzania Kryzysowego- zwiększenie planu wydatków  celem zabezpieczenia środków na 
obsługę powiatowego Punktu Szczepień Powszechnych  na kwotę  8.000,00 zł; 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie - zmiana w planie wydatków między paragrafami celem 
zabezpieczenia wydatków z tytułu utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych, na kwotę  917,00 zł;  

 Zespół Szkół w Czaplinku - zmiany w planie wydatków w związku z wizytą dzieci z Litwy na kwotę 
12.965,00 zł ;  

 Zespół Szkół w Drawsku Pomorskim - zmiana w planie wydatków  między paragrafami celem 
zabezpieczenia wkładu własnego na realizacje projektu "Młodzi z POWERem" na kwotę 30.000,00 zł; 

 Zespół Szkół w Kaliszu Pomorskim -  zmiany w planie wydatków między paragrafami wynikające 
z zabezpieczenia planu na  wkład własny projektu "Młodzi z POWERem '' oraz szkoleń pracowników 
administracji, w łącznej kwocie 14.000,00 zł. 
 

3. Rozwiązuje się rezerwę z zarządzania kryzysowego w kwocie 8.000,00 zł na obsługę powiatowego Punktu 

Szczepień Powszechnych w czasie trwania pandemii COVID-19. 

 

Sporządziła: Joanna Andrykowska 


